profissionais de Assessoria e Consultoria Jurídica Parlamentar para a Câmara Municipal de 

São Francisco de Assis do Piauí.  

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do Executivo.  

PAGAMENTO: O valor mensal do contrato é de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais).  

Valor global: R$: 69.600,00 (sessenta nove e seiscentos reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 74 inciso III.  

DATA: 02/01/2026.